CÃ4ARÀ MUNICIPAL DE ITAPEVI

CÂMARA

APROVADO

MUNICIPAL DE

ITAPEVI

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 521/2020

Requer regime de urgência para discussão e votação
dos Projetos de Lei n°5 07112020 e 07512020, do
Poder Executivo.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, ria forma regimental
vigente (arts. 156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que
os Projetos de Lei n°s 071/2020 e 075/2020, do Poder Executivo, sejam discutidos e
votados em regime de urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia
06 de outubro de 2020.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de outubro de 2020

Vereadores

RAFAEL/ ES ROMEIRO
sidente

1 NI O ANDRADE DA HORA
Vice-Presidente 	 10 Sec etário

tÍARDO ZAMPÍE1U iPETR"CU~CCI

CÍCI SOUZA
2° Secretário 	 30  Secretário

P. Arnald., rq ,(,ue•Ioda5F.eIes 80
• 	 +55 11 4141 -4472 	• 	 iaraitapevispg.L.

Vila Nova ltapevi ltapeviSP 06894090 	 UOUaD carnaraitapevi

CÂMARA
1A1INICIVIA I 111

ITAPEVI

ADRIANO CÁ 	O ANTÔNIO
VEREADOR

AKDENIS MO 	j KOURANI
VERETÀIIrOR

CAMILA GODÓI DA SILA RODRIGUES
VEREADOR 	 VEREADORA

DENI DE OLIVEIRA
VEREADOR

ERONDINA R IRA GODOY
VEREADORA

G~~_  JARPORTELA
VEREADOR

EDUARÍX)-S1CHES CASACRANDE
VEREADOR

, • 	1
VEREADOR

MARIZA MARTINS BORGES
V EADRA

-

-_RE1iATO PASSOS DA CRUZ

ii

KOURANI
VEREADOR

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 110 • 	+55114141-4472 	•

vvwcamara;tapevi.spgovbr
aocamaraitapev Vila Nova ltapvi ltapevuSP 06694 090